2

ПРОТОКОЛ № 2
совещания с сотрудниками администрации и руководителями муниципальных учреждений Покровского сельского поселения

07 апреля 2023 года                                                              пос. Новопокровский
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	В.В. Кузнецов
	- глава Покровского сельского поселения Новопокровского района, председатель совещания;

	А.В. Данилина
	- ведущий специалист отдела по общим вопросам, секретарь совещания;

Сотрудники администрации (муниципальные служащие) – 8 чел.;
руководители муниципальных учреждений – 3 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О порядке размещения сведений, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования.

2. О предоставлении сведений, об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать.

1. СЛУШАЛИ: Ведущего специалиста отдела по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района Данилина А.В. доложила о порядке размещения сведений, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования.

ПОСТАНОВИЛИ: Доклад «О порядке размещения сведений, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ: Ведущий специалист отдела по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района Данилина А.В. доложила о предоставлении сведений, об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать.

ПОСТАНОВИЛИ: Доклад «О предоставлении сведений, об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать» принять к сведению.

Председатель совещания:                                                                          В.В. Кузнецов
Секретарь совещания:                                                                               А.В. Данилина